
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° CC , DE DE JANEIRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.138269/2017-26,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a contar de 5/1/2018, a servidora KELMA DE

SOUZA COSTA, matricula 729-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do _

Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de Chefe da Seção de Execução

Financeira da Secretaria de Orçamento e Finanças, código CC-01 (62020011).

Art. 2° Exonerar, a contar de 5/1/2018, o servidor SIDNEY DA COSTA

LIMA, matricula 1058-8, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério

Público da Unido, do cargo em comissão de Chefe da Seção de Despesas Com Pessoal e
Beneficio Social da Secretaria de Orçamento e Finanças, código CC-01 (62020015).

Art. 3° Exonerar, a contar de 5/1/2018, a servidora REGINA MARCIA-r:

MOURA COELHO, matricula 3186-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico
Administrativo/Orçamento da carreira do Ministério Público da Unido, do cargo errZ

comissão de Chefe da Seção de Avaliação Orçamentária da Secretaria de Orçamento e' .
Finanças, código CC-01 (62020013).

D8-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

LAterc
Publicada em .2ci LA.

Esta cópia confere corn o original
\ 2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PORKELMA DE SOUZA COSTA, SIDNEY DA COSTA LIMA, REGINA MARCIA MOURA COELHO (Dispensa Titulares)

08191.138269-2017-26.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.


